

Cenová nabídka

FÚ Štěpánská 28, Praha 1

Koberce

č.m. M19

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	10,10	12,00	121,20
Stěrkování 1. vrstva	m2	10,10	36,00	363,60
Stěrkování 2. vrstva	m2	10,10	36,00	363,60
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	10,10	8,00	80,80
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	10,10	94,20	951,42
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	13,20	34,00	448,80
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	17,20	155,00	2 666,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				5 689,42

č.m. 165

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	22,80	12,00	273,60
Stěrkování 1. vrstva	m2	22,80	36,00	820,80
Stěrkování 2. vrstva	m2	22,80	36,00	820,80
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	22,80	8,00	182,40
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	22,80	94,20	2 147,76
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	19,20	34,00	652,80
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	26,00	155,00	4 030,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				9 622,16

č.m. 166

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	22,80	12,00	273,60
Stěrkování 1. vrstva	m2	22,80	36,00	820,80
Stěrkování 2. vrstva	m2	22,80	36,00	820,80
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	22,80	8,00	182,40
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	22,80	94,20	2 147,76
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	19,20	34,00	652,80
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00

Dodání koberce	m2	26,00	155,00	4 030,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				9 622,16

č.m. 168

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	29,10	12,00	349,20
Stěrkování 1. vrstva	m2	29,10	36,00	1 047,60
Stěrkování 2. vrstva	m2	29,10	36,00	1 047,60
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	29,10	8,00	232,80
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	29,10	94,20	2 741,22
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	21,60	34,00	734,40
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	34,20	155,00	5 301,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				12 147,82

č.m. 227

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	17,40	12,00	208,80
Stěrkování 1. vrstva	m2	17,40	36,00	626,40
Stěrkování 2. vrstva	m2	17,40	36,00	626,40
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	17,40	8,00	139,20
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	17,40	94,20	1 639,08
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	17,60	34,00	598,40
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	23,60	155,00	3 658,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				8 190,28

č.m. 228A

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	18,00	12,00	216,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	18,00	36,00	648,00
Stěrkování 2. vrstva	m2	18,00	36,00	648,00
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	18,00	8,00	144,00
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	18,00	94,20	1 695,60
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	17,80	34,00	605,20
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00

Dodání koberce	m2	23,60	155,00	3 658,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				8 308,80

č.m. 229

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	28,40	12,00	340,80
Stěrkování 1. vrstva	m2	28,40	36,00	1 022,40
Stěrkování 2. vrstva	m2	28,40	36,00	1 022,40
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	28,40	8,00	227,20
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	28,40	94,20	2 675,28
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	21,40	34,00	727,60
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	35,00	155,00	5 425,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				12 134,68

č.m. 245

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (2 vrstvy) + likvidace	m2	25,70	12,00	308,40
Stěrkování 1. vrstva	m2	25,70	36,00	925,20
Stěrkování 2. vrstva	m2	25,70	36,00	925,20
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	25,70	8,00	205,60
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	25,70	94,20	2 420,94
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	20,60	34,00	700,40
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	28,20	155,00	4 371,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				10 550,74

č.m. 251

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (2 vrstvy) + likvidace	m2	33,80	12,00	405,60
Stěrkování 1. vrstva	m2	33,80	36,00	1 216,80
Stěrkování 2. vrstva	m2	33,80	36,00	1 216,80
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	33,80	8,00	270,40
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	33,80	94,20	3 183,96
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	24,00	34,00	816,00

Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	40,90	155,00	6 339,50
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				14 143,06

č.m. 252

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (2 vrstvy) + likvidace	m2	28,80	12,00	345,60
Stěrkování 1. vrstva	m2	28,80	36,00	1 036,80
Stěrkování 2. vrstva	m2	28,80	36,00	1 036,80
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	28,80	8,00	230,40
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	28,80	94,20	2 712,96
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	22,40	34,00	761,60
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	34,00	155,00	5 270,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				12 088,16

č.m. 253

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (2 vrstvy) + likvidace	m2	31,00	12,00	372,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	31,00	36,00	1 116,00
Stěrkování 2. vrstva	m2	31,00	36,00	1 116,00
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	31,00	8,00	248,00
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	31,00	94,20	2 920,20
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	23,00	34,00	782,00
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	36,80	155,00	5 704,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				12 952,20

č.m. 262

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (2 vrstvy) + likvidace	m2	12,70	12,00	152,40
Stěrkování 1. vrstva	m2	12,70	36,00	457,20
Stěrkování 2. vrstva	m2	12,70	36,00	457,20
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	12,70	8,00	101,60
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	12,70	94,20	1 196,34
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	15,60	34,00	530,40

Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	22,40	155,00	3 472,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				7 061,14

č.m. 263

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	29,20	12,00	350,40
Stěrkování 1. vrstva	m2	29,20	36,00	1 051,20
Stěrkování 2. vrstva	m2	29,20	36,00	1 051,20
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	29,20	8,00	233,60
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	29,20	94,20	2 750,64
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	21,60	34,00	734,40
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	34,00	155,00	5 270,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				12 135,44

č.m. 264

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	27,00	12,00	324,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	27,00	36,00	972,00
Stěrkování 2. vrstva	m2	27,00	36,00	972,00
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	27,00	8,00	216,00
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	27,00	94,20	2 543,40
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	20,80	34,00	707,20
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	34,00	155,00	5 270,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				11 698,60

č.m. 265

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (2 vrstvy) + likvidace	m2	23,90	12,00	286,80
Stěrkování 1. vrstva	m2	23,90	36,00	860,40
Stěrkování 2. vrstva	m2	23,90	36,00	860,40
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	23,90	8,00	191,20
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	23,90	94,20	2 251,38
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	19,60	34,00	666,40

Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	29,00	155,00	4 495,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				10 305,58

č.m. 308

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (2 vrstvy) + likvidace	m2	24,00	12,00	288,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	24,00	36,00	864,00
Stěrkování 2. vrstva	m2	24,00	36,00	864,00
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	24,00	8,00	192,00
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	24,00	94,20	2 260,80
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	20,00	34,00	680,00
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	28,00	155,00	4 340,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				10 182,80

č.m. 19

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	10,10	12,00	121,20
Stěrkování 1. vrstva	m2	10,10	36,00	363,60
Stěrkování 2. vrstva	m2	10,10	36,00	363,60
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	10,10	8,00	80,80
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	10,10	94,20	951,42
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	13,20	34,00	448,80
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	17,20	155,00	2 666,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				5 689,42

č.m. 501

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	28,60	12,00	343,20
Stěrkování 1. vrstva	m2	28,60	36,00	1 029,60
Stěrkování 2. vrstva	m2	28,60	36,00	1 029,60
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	28,60	8,00	228,80
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	28,60	94,20	2 694,12
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	21,40	34,00	727,60

Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	34,80	155,00	5 394,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				12 140,92

č.m. 504

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	14,80	12,00	177,60
Stěrkování 1. vrstva	m2	14,80	36,00	532,80
Stěrkování 2. vrstva	m2	14,80	36,00	532,80
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	14,80	8,00	118,40
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	14,80	94,20	1 394,16
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	16,20	34,00	550,80
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	21,60	155,00	3 348,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				7 348,56

č.m. 505

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	27,60	12,00	331,20
Stěrkování 1. vrstva	m2	27,60	36,00	993,60
Stěrkování 2. vrstva	m2	27,60	36,00	993,60
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	27,60	8,00	220,80
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	27,60	94,20	2 599,92
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	21,00	34,00	714,00
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	34,60	155,00	5 363,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				11 910,12

č.m. 507

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	22,80	12,00	273,60
Stěrkování 1. vrstva	m2	22,80	36,00	820,80
Stěrkování 2. vrstva	m2	22,80	36,00	820,80
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	22,80	8,00	182,40
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	22,80	94,20	2 147,76
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	19,50	34,00	663,00

Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	26,20	155,00	4 061,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				9 663,36

č.m. 508

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	12,00	12,00	144,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	12,00	36,00	432,00
Stěrkování 2. vrstva	m2	12,00	36,00	432,00
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	12,00	8,00	96,00
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	12,00	94,20	1 130,40
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	14,00	34,00	476,00
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	16,40	155,00	2 542,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				5 946,40

č.m. 509

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	12,00	12,00	144,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	12,00	36,00	432,00
Stěrkování 2. vrstva	m2	12,00	36,00	432,00
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	12,00	8,00	96,00
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	12,00	94,20	1 130,40
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	14,00	34,00	476,00
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	16,40	155,00	2 542,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				5 946,40

č.m. 510

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	18,40	12,00	220,80
Stěrkování 1. vrstva	m2	18,40	36,00	662,40
Stěrkování 2. vrstva	m2	18,40	36,00	662,40
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	18,40	8,00	147,20
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	18,40	94,20	1 733,28
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	17,20	34,00	584,80

Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	21,80	155,00	3 379,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				8 083,88

č.m. 511

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	20,80	12,00	249,60
Stěrkování 1. vrstva	m2	20,80	36,00	748,80
Stěrkování 2. vrstva	m2	20,80	36,00	748,80
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	20,80	8,00	166,40
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	20,80	94,20	1 959,36
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	18,40	34,00	625,60
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	24,70	155,00	3 828,50
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				9 021,06

č.m. 512

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	13,20	12,00	158,40
Stěrkování 1. vrstva	m2	13,20	36,00	475,20
Stěrkování 2. vrstva	m2	13,20	36,00	475,20
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	13,20	8,00	105,60
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	13,20	94,20	1 243,44
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	15,20	34,00	516,80
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	16,40	155,00	2 542,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				6 210,64

č.m. 513

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	11,30	12,00	135,60
Stěrkování 1. vrstva	m2	11,30	36,00	406,80
Stěrkování 2. vrstva	m2	11,30	36,00	406,80
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	11,30	8,00	90,40
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	11,30	94,20	1 064,46
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	13,60	34,00	462,40

Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	12,00	155,00	1 860,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				5 120,46

č.m. 514

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	12,30	12,00	147,60
Stěrkování 1. vrstva	m2	12,30	36,00	442,80
Stěrkování 2. vrstva	m2	12,30	36,00	442,80
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	12,30	8,00	98,40
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	12,30	94,20	1 158,66
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	14,40	34,00	489,60
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	18,00	155,00	2 790,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				6 263,86

č.m. 516

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (2 vrstvy) + likvidace	m2	23,70	12,00	284,40
Stěrkování 1. vrstva	m2	23,70	36,00	853,20
Stěrkování 2. vrstva	m2	23,70	36,00	853,20
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	23,70	8,00	189,60
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	23,70	94,20	2 232,54
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	19,80	34,00	673,20
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	29,80	155,00	4 619,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				10 399,14

č.m. 517

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (2 vrstvy) + likvidace	m2	11,40	12,00	136,80
Stěrkování 1. vrstva	m2	11,40	36,00	410,40
Stěrkování 2. vrstva	m2	11,40	36,00	410,40
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	11,40	8,00	91,20
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	11,40	94,20	1 073,88
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	14,00	34,00	476,00

Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	18,00	155,00	2 790,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				6 082,68

č.m. 521

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (2 vrstvy) + likvidace	m2	15,20	12,00	182,40
Stěrkování 1. vrstva	m2	15,20	36,00	547,20
Stěrkování 2. vrstva	m2	15,20	36,00	547,20
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	15,20	8,00	121,60
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	15,20	94,20	1 431,84
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	15,60	34,00	530,40
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	16,80	155,00	2 604,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				6 658,64

č.m. 521A

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (2 vrstvy) + likvidace	m2	15,50	12,00	186,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	15,50	36,00	558,00
Stěrkování 2. vrstva	m2	15,50	36,00	558,00
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	15,50	8,00	124,00
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	15,50	94,20	1 460,10
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	15,80	34,00	537,20
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	17,20	155,00	2 666,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				6 783,30

č.m. 522

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (2 vrstvy) + likvidace	m2	9,00	12,00	108,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	9,00	36,00	324,00
Stěrkování 2. vrstva	m2	9,00	36,00	324,00
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	9,00	8,00	72,00
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	9,00	94,20	847,80
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	12,20	34,00	414,80

Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	10,40	155,00	1 612,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				4 396,60

č.m. 524

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	20,00	12,00	240,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	20,00	36,00	720,00
Stěrkování 2. vrstva	m2	20,00	36,00	720,00
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	20,00	8,00	160,00
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	20,00	94,20	1 884,00
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	18,00	34,00	612,00
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	23,00	155,00	3 565,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				8 595,00

č.m. 526

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	20,80	12,00	249,60
Stěrkování 1. vrstva	m2	20,80	36,00	748,80
Stěrkování 2. vrstva	m2	20,80	36,00	748,80
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	20,80	8,00	166,40
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	20,80	94,20	1 959,36
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	18,40	34,00	625,60
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	23,00	155,00	3 565,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				8 757,56

č.m. 530

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (2 vrstvy) + likvidace	m2	20,80	12,00	249,60
Stěrkování 1. vrstva	m2	20,80	36,00	748,80
Stěrkování 2. vrstva	m2	20,80	36,00	748,80
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	20,80	8,00	166,40
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	20,80	94,20	1 959,36
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	18,40	34,00	625,60

Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	23,00	155,00	3 565,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				8 757,56

č.m. 533

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (2 vrstvy) + likvidace	m2	36,10	12,00	433,20
Stěrkování 1. vrstva	m2	36,10	36,00	1 299,60
Stěrkování 2. vrstva	m2	36,10	36,00	1 299,60
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	36,10	8,00	288,80
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	36,10	94,20	3 400,62
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	25,60	34,00	870,40
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	40,00	155,00	6 200,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				14 486,22

č.m. 535

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	18,50	12,00	222,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	18,50	36,00	666,00
Stěrkování 2. vrstva	m2	18,50	36,00	666,00
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	18,50	8,00	148,00
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	18,50	94,20	1 742,70
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	17,20	34,00	584,80
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	23,00	155,00	3 565,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				8 288,50

č.m. 538

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	17,30	12,00	207,60
Stěrkování 1. vrstva	m2	17,30	36,00	622,80
Stěrkování 2. vrstva	m2	17,30	36,00	622,80
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	17,30	8,00	138,40
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	17,30	94,20	1 629,66
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	17,20	34,00	584,80

Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	22,00	155,00	3 410,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				7 910,06

č.m. 548

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	13,20	12,00	158,40
Stěrkování 1. vrstva	m2	13,20	36,00	475,20
Stěrkování 2. vrstva	m2	13,20	36,00	475,20
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	13,20	8,00	105,60
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	13,20	94,20	1 243,44
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	15,20	34,00	516,80
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	20,00	155,00	3 100,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				6 768,64

č.m. 549

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	22,50	12,00	270,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	22,50	36,00	810,00
Stěrkování 2. vrstva	m2	22,50	36,00	810,00
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	22,50	8,00	180,00
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	22,50	94,20	2 119,50
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	19,00	34,00	646,00
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	26,80	155,00	4 154,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				9 683,50

č.m. 550

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	10,90	12,00	130,80
Stěrkování 1. vrstva	m2	10,90	36,00	392,40
Stěrkování 2. vrstva	m2	10,90	36,00	392,40
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	10,90	8,00	87,20
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	10,90	94,20	1 026,78
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	13,20	34,00	448,80

Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	13,60	155,00	2 108,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				5 280,38

č.m. 551

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (2 vrstvy) + likvidace	m2	23,00	12,00	276,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	23,00	36,00	828,00
Stěrkování 2. vrstva	m2	23,00	36,00	828,00
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	23,00	8,00	184,00
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	23,00	94,20	2 166,60
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	19,20	34,00	652,80
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	27,40	155,00	4 247,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				9 876,40

č.m. 608

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (2 vrstvy) + likvidace	m2	28,30	12,00	339,60
Stěrkování 1. vrstva	m2	28,30	36,00	1 018,80
Stěrkování 2. vrstva	m2	28,30	36,00	1 018,80
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	28,30	8,00	226,40
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	28,30	94,20	2 665,86
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	21,40	34,00	727,60
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	34,70	155,00	5 378,50
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				12 069,56

č.m. 609

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	23,50	12,00	282,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	23,50	36,00	846,00
Stěrkování 2. vrstva	m2	23,50	36,00	846,00
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	23,50	8,00	188,00
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	23,50	94,20	2 213,70
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	19,40	34,00	659,60

Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	29,00	155,00	4 495,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				10 224,30

č.m. 610

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	10,50	12,00	126,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	10,50	36,00	378,00
Stěrkování 2. vrstva	m2	10,50	36,00	378,00
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	10,50	8,00	84,00
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	10,50	94,20	989,10
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	13,20	34,00	448,80
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	13,20	155,00	2 046,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				5 143,90

č.m. 611

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	21,60	12,00	259,20
Stěrkování 1. vrstva	m2	21,60	36,00	777,60
Stěrkování 2. vrstva	m2	21,60	36,00	777,60
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	21,60	8,00	172,80
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	21,60	94,20	2 034,72
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	18,00	34,00	612,00
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	26,00	155,00	4 030,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				9 357,92

č.m. 612

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	13,20	12,00	158,40
Stěrkování 1. vrstva	m2	13,20	36,00	475,20
Stěrkování 2. vrstva	m2	13,20	36,00	475,20
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	13,20	8,00	105,60
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	13,20	94,20	1 243,44
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	15,20	34,00	516,80

Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	20,00	155,00	3 100,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				6 768,64

č.m. 613

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	15,20	12,00	182,40
Stěrkování 1. vrstva	m2	15,20	36,00	547,20
Stěrkování 2. vrstva	m2	15,20	36,00	547,20
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	15,20	8,00	121,60
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	15,20	94,20	1 431,84
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	16,00	34,00	544,00
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	20,00	155,00	3 100,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				7 168,24

č.m. 614

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	23,00	12,00	276,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	23,00	36,00	828,00
Stěrkování 2. vrstva	m2	23,00	36,00	828,00
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	23,00	8,00	184,00
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	23,00	94,20	2 166,60
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	19,20	34,00	652,80
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	29,70	155,00	4 603,50
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				10 232,90

č.m. 615

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	17,40	12,00	208,80
Stěrkování 1. vrstva	m2	17,40	36,00	626,40
Stěrkování 2. vrstva	m2	17,40	36,00	626,40
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	17,40	8,00	139,20
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	17,40	94,20	1 639,08
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	17,80	34,00	605,20

Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	24,40	155,00	3 782,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				8 321,08

č.m. 326

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	12,90	12,00	154,80
Stěrkování 1. vrstva	m2	12,90	36,00	464,40
Stěrkování 2. vrstva	m2	12,90	36,00	464,40
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	12,90	8,00	103,20
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	12,90	94,20	1 215,18
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	15,20	34,00	516,80
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	20,00	155,00	3 100,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				6 712,78

č.m. 327

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	25,50	12,00	306,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	25,50	36,00	918,00
Stěrkování 2. vrstva	m2	25,50	36,00	918,00
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	25,50	8,00	204,00
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	25,50	94,20	2 402,10
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	20,20	34,00	686,80
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	31,80	155,00	4 929,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
Celkem Kč				11 057,90

REKAPITULACE

č.m. M19	5 689,42
č.m. 165	9 622,16
č.m. 166	9 622,16
č.m. 168	12 147,82
č.m. 227	8 190,28
č.m. 228A	8 308,80
č.m. 229	12 134,68
č.m. 245	10 550,74

č.m. 251	14 143,06
č.m. 252	12 088,16
č.m. 253	12 952,20
č.m. 262	7 061,14
č.m. 263	12 135,44
č.m. 264	11 698,60
č.m. 265	10 305,58
č.m. 308	10 182,80
č.m. 19	5 689,42
č.m. 501	12 140,92
č.m. 504	7 348,56
č.m. 505	11 910,12
č.m. 507	9 663,36
č.m. 508	5 946,40
č.m. 509	5 946,40
č.m. 510	8 083,88
č.m. 511	9 021,06
č.m. 512	6 210,64
č.m. 513	5 120,46
č.m. 514	6 263,86
č.m. 516	10 399,14
č.m. 517	6 082,68
č.m. 521	6 658,64
č.m. 521A	6 783,30
č.m. 522	4 396,60
č.m. 524	8 595,00
č.m. 526	8 757,56
č.m. 530	8 757,56
č.m. 533	14 486,22
č.m. 535	8 288,50
č.m. 538	7 910,06
č.m. 548	6 768,64
č.m. 549	9 683,50
č.m. 550	5 280,38
č.m. 551	9 876,40
č.m. 608	12 069,56
č.m. 609	10 224,30
č.m. 610	5 143,90
č.m. 611	9 357,92
č.m. 612	6 768,64
č.m. 613	7 168,24
č.m. 614	10 232,90
č.m. 615	8 321,08
č.m. 326	6 712,78
č.m. 327	11 057,90
Celkem bez DPH:	469 959,52
21% DPH:	98 691,50
Celkem vč. DPH:	568 651,02